
Na osnovu člana 13. stav 1. tačka b. i člana 18. stav 1. tačka b. Ustava Kantona Sarajevo 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01 i 28/04), člana 
25. stav 1. tačka 1. alineja 2. i tačka 2. alineja 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 29/97) i člana 108. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 12/05 - Prečišćen tekst), Skupština Kantona 
Sarajevo, na sjednici od 25. augusta 2005.godine, donijela je   

ODLUKU   

O DOPUNI ODLUKE O DIJAGNOSTIČKO- TERAPIJSKIM VODIČIMA   

I   

U Odluci o dijagnostičko - terapijskim vodičima ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 
26/04), iza tačke II, dadaju se nove tač. III i IV koje glase:   

"III   

Ministarstvo zdravstva Kantona Sarajevo se obavezuje da će, do kraja 2006. godine, sprovesti 
aktivnosti za donošenje odre|enih dijagnostičko-terapijskih vodiča iz oblasti: interne 
medicine; psihijatrije; dijagnostike; hirurgije; anestezije; pedijatrije; ginekologije i akušerstva 
i medicinske ekologije.   

IV   

Obaveza autorskih timova je da evaluiraju primjenu dijagnostičko-terapijskih vodiča i da ih, u 
periodu od najmanje dvije godine ažuriraju."   

Dosadašnje tač. III, IV, V i VI postaju tač. V, VI, VII i VIII.   

II   

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenim novinama 
Kantona Sarajevo".   

 

Broj 01-02-25538/05 
25. augusta 2005. godine 

Sarajevo   

 

Predsjedavajuća 
Skupštine Kantona Sarajevo 

Meliha Alić, s. r. 

 


